
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2024 | Edição: 104 | Seção: 3 | Página: 18

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 403201

Nº Processo: 01531.000525/2024-95.

Inexigibilidade Nº 55/2024. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES.

Contratado: 21.331.908/0001-58 - CLOSET CONSULTORIA DE MODA & EVENTOS LTDA. Objeto:

Contratação de serviços comuns de figurinista para o espetáculo de formatura do Curso Técnico em Arte

Circense (turma 2022-2024), oferecido pela Escola Nacional Circo Luiz Olimecha - ENCLO da Fundação

Nacional de Artes - FUNARTE, em parceria com o IFRJ.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: II. Vigência: 29/05/2024 a 25/09/2024.

Valor Total: R$ 75.000,00. Data de Assinatura: 29/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/05/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/06/24, 10:19 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 403201 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2024-uasg-403201-562979202 1/1


